清河县教育局文件
清教提案字〔2024〕19号

对清河县政协第十届委员会第四次会议

第102号提案的答复

吴春英委员：

    你在政协会上所提的“关于重视教师心理健康的建议”已收悉，现答复如下：
一是建立和完善心理咨询室建设，目前全县中小学均设置有心理咨询室，部分学校配置了沙盘室、宣泄室等功能室。

二是坚持每年邀请省级以上心理咨询专家对全县学校教师及心理健康教师等进行专业培训，近5年来先后参加培训3000余人次，其中188名教师已取得三级以上心理咨询师证书。

三是各学校通过开展丰富多彩的教职工文化活（如运动会、乒乓球赛、篮球赛、足球赛、拔河赛)等调节教师的身心健康。
你对我们的办理和答复有何意见和建议，请直接或通过政协反馈给我们，以便我们进一步改进工作。

感谢你对我县教育工作的关心和支持。
 清河县教育局

2024年4月27日

领导签发：

联系人及电话：元宝卿                 0319-5530626
★